
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu  na działkach  nr 73 
oraz 127/10 położonych w obrębie geodezyjnym Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), 
w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu, polegającą na  prawie do posadowienia 
urządzeń elektroenergetycznych w postaci kabla elektroenergetycznego niskiego napięcia oraz znoszeniu  
istnienia posadowionych urządzeń w postaci linii kablowej niskiego napięcia, słupowej stacji 
transformatorowej SN/nN, linii napowietrznej SN-15kV, linii kablowej nN-0,4KV oraz   późniejszego 
korzystania z nieruchomości w celu: konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii 
oraz przebudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych: 

1) 73 - położonej w miejscowości Dąbrowa, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1R/00028383/4 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Krotoszynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

2) 127/10 - położonej w miejscowości  Dąbrowa, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1R/00020872/3 
prowadzonej  przez Sąd Rejonowy w Krotoszynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

§ 2. Wyraża się  zgodę na ustanowienie służebności  określonej w § 1 na czas nieokreślony. 

§ 3. Obciążenie nieruchomości nastąpi odpłatnie w formie jednorazowej opłaty. 

§ 4. Traci  moc  uchwała Rady Gminy Rozdrażew nr  LIII/410/2023 z dnia 27 września 2023r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/-/ Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5134A033-407A-4C88-9FD7-5DEFD916D93C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku  z planami wykonania linii zasilania energetycznego przez firmę Energa Operator S.A. 
z siedzibą w Gdańsku  oraz uregulowania kwestii posadowionej  na działce nr 73 stacji transformatorowej, 
linii napowietrznej i kablowej  przedkładam projekt uchwały wyrażającej zgodę na obciążenie  służebnością 
przesyłu działek nr 73 oraz 127/10  położonych Dąbrowie.  Lokalizacja nowej linii kablowej niskiego 
napięcia nN  pozwoli na zasilenie  planowanego budynku inwestora prywatnego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

/-/ Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5134A033-407A-4C88-9FD7-5DEFD916D93C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/12/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu  na działkach  

nr 73 
oraz 127/10 położonych w obrębie geodezyjnym Dąbrowa 

Identyfikator dokumentu 5134A033-407A-4C88-9FD7-5DEFD916D93C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-552302271 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2024 08:44:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5134A033-407A-4C88-9FD7-5DEFD916D93C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


